dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

18-106/1-H

18-111-H

18-112-H

18-114-H

18-115-H

18-117-H

18-118-H

18-119-H

18-120-H

18-121-H

18-122-H

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "AyanT-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanT-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

CBepeHusn

MycunH Pannb ®arnmosuy

003988

11.03.2008

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

13.08.2018

09.07.2018

09.07.2018

06.07.2018

03.08.2018

19.07.2018

16.07.2018

17.07.2018

18.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4acCTOK

oomMmoBJlageHne

npomn3soacTBeHHasn 6aza

3eMeSibHbIl y4aCToOK

KBapTupa

KBapTupa

JOMOBJafeHune

JOMOBJafeHune

HeXunnoe nomMmewieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA



18-123-H

18-124-H

18-125-H

18-126-H

18-127-H

18-128-H

18-129-H

18-130-H

18-131-H

18-132-U

18-133-H

18-134-H

18-135-H

18-136-H

18-137-H

18-138-H

18-139-H

18-140-H

18-141-H

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "Ayant-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanT-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanT-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanT-OueHka"

23.07.2018

24.07.2018

25.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

12.09.2018

27.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

01.08.2018

01.08.2018

01.08.2018

03.08.2018

03.08.2018

07.08.2018

18.08.2018

09.08.2018

13.08.2018

oomMmoBJlageHne

KBapTupa

HeXunoe nomMmewieHmne

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4aCTOK

HeXwunnoe 3naHne

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

HeXunnoe rnomMmewieHne

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

JOMOBJafeHune

JOMOBafeHune

JOMOBJafeHune

JOMOBJafeHune

3eMesibHbIl y4aCTOK

JOMOBJafeHune

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NnMKBMaaLmMoHHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHAs ”
NINKBUOALNOHHASA



18-142-H

18-142/1-H

18-143-H

18-143/1-H

18-144-H

18-145-H

18-146-H

18-148-H

18-149-H

18-150-H

18-153-H

18-154-H

18-155-H

18-155/1-H

18-158-H

18-159-H

18-160-H

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanT-OueHka"

000 "AyanT-OueHka"

000 "Ayant-OueHka"

000 "Ayant-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanT-OueHka"

000 "AyanT-OueHka"

000 "Ayant-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

13.08.2018

13.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

20.08.2018

22.08.2018

23.08.2018

24.08.2018

27.08.2018

03.09.2018

03.09.2018

03.09.2018

06.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

09.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIl y4aCTOK

JOMOB/afeHune

JOMOBJlafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oomMmoBJlageHne

HeXunoe nomMmewieHmne

KBapTupa

JOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

OoMoBJlageHne

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
nMKBMaaLunMoHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

pbIHOYHAs ”
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas



18-162-H

18-164-H

18-165-H

18-166-H

HX
18/09/01

18-168-H

18-168/1-H

000 "Ayant-OueHka"

000 "Ayant-OueHka"

000 "Ayant-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

10.09.2018

18.08.2018

15.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

JOMOBJlafeHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHmne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA



