Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Мусин Раиль Фагимович 003988			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
18-106/1-H	ООО "Аудит-Оценка"	13.08.2018	земельный участок	рыночная	
18-111-H	ООО "Аудит-Оценка"	09.07.2018	земельный участок	рыночная	
18-112-H	ООО "Аудит-Оценка"	09.07.2018	земельный участок	рыночная	
18-114-H	ООО "Аудит-Оценка"	06.07.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная	
18-115-H	ООО "Аудит-Оценка"	03.08.2018	производственная база	рыночная и ликвидационная	
18-117-H	ООО "Аудит-Оценка"	19.07.2018	земельный участок	рыночная	
18-118-H	ООО "Аудит-Оценка"	16.07.2018	квартира	рыночная и ликвидационная	
18-119-H	ООО "Аудит-Оценка"	17.07.2018	квартира	рыночная и ликвидационная	
18-120-H	ООО "Аудит-Оценка"	18.07.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная	
18-121-H	ООО "Аудит-Оценка"	19.07.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная	
18-122-H	ООО "Аудит-Оценка"	23.07.2018	нежилое помещение	рыночная	

18-123-H	ООО "Аудит-Оценка"	23.07.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная
18-124-H	ООО "Аудит-Оценка"	24.07.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-125-H	ООО "Аудит-Оценка"	25.07.2018	нежилое помещение	рыночная
18-126-H	ООО "Аудит-Оценка"	26.07.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-127-H	ООО "Аудит-Оценка"	26.07.2018	земельный участок	рыночная и ликвидационная
18-128-H	ООО "Аудит-Оценка"	12.09.2018	нежилое здание	рыночная
18-129-H	ООО "Аудит-Оценка"	27.07.2018	земельный участок	рыночная
18-130-H	ООО "Аудит-Оценка"	27.07.2018	земельный участок	рыночная
18-131-H	ООО "Аудит-Оценка"	30.07.2018	нежилое помещение	рыночная
18-132-И	ООО "Аудит-Оценка"	31.07.2018	нежилое помещение	рыночная
18-133-H	ООО "Аудит-Оценка"	01.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-134-H	ООО "Аудит-Оценка"	01.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-135-H	ООО "Аудит-Оценка"	01.08.2018	домовладение	рыночная
18-136-H	ООО "Аудит-Оценка"	03.08.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная
18-137-H	ООО "Аудит-Оценка"	03.08.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная
18-138-H	ООО "Аудит-Оценка"	07.08.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная
18-139-H	ООО "Аудит-Оценка"	18.08.2018	земельный участок	рыночная
18-140-H	ООО "Аудит-Оценка"	09.08.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная
18-141-H	ООО "Аудит-Оценка"	13.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная

18-142-H	ООО "Аудит-Оценка"	13.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-142/1-H	ООО "Аудит-Оценка"	13.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-143-H	ООО "Аудит-Оценка"	15.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-143/1-H	ООО "Аудит-Оценка"	15.08.2018	земельный участок	рыночная
18-144-H	ООО "Аудит-Оценка"	15.08.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная
18-145-H	ООО "Аудит-Оценка"	20.08.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная
18-146-H	ООО "Аудит-Оценка"	22.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-148-H	ООО "Аудит-Оценка"	23.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-149-H	ООО "Аудит-Оценка"	24.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-150-H	ООО "Аудит-Оценка"	27.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-153-H	ООО "Аудит-Оценка"	03.09.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная
18-154-H	ООО "Аудит-Оценка"	03.09.2018	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
18-155-H	ООО "Аудит-Оценка"	03.09.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-155/1-H	ООО "Аудит-Оценка"	06.09.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная
18-158-H	ООО "Аудит-Оценка"	07.09.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-159-H	ООО "Аудит-Оценка"	07.09.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-160-H	ООО "Аудит-Оценка"	09.09.2018	домовладение	рыночная

18-162-H	ООО "Аудит-Оценка"	10.09.2018	земельный участок	рыночная
18-164-H	ООО "Аудит-Оценка"	18.08.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-165-H	ООО "Аудит-Оценка"	15.09.2018	домовладение	рыночная и ликвидационная
18-166-H	ООО "Аудит-Оценка"	20.09.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
НЖ 18/09/01	ООО "Аудит-Оценка"	20.09.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-168-H	ООО "Аудит-Оценка"	24.09.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
18-168/1-H	ООО "Аудит-Оценка"	25.09.2018	нежилое помещение	рыночная